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Procurement Department

ADDENDUM #2

To: RFQ# 1104-909-62-3479
RFQ for Exterior Building Repairs for Guadalupe Subdivision
Date: May 5, 2011

Question 1: Do we use exterior material or do we use cement board material (hardi-
board)? (1x4’s and plywood area)

Answer 1: Material is to match existing material.

Question 2: What is holding the porch? 4x4? If these material are deteriorate, is
this a change order or do we estimate in replacing the support?

Answer 2: Contractor shall inform the Maintenance Supervisor if any deteriorated
material is discovered. No post will be replaced.

Question 3: Are you supplying the paint or do we provide the paint to repaint?

Answer 3: As stated in the RFQ, the Contractor shall supply all material.

Question 4: Do the columns at the rear of these houses included?

Answer 4: Yes the rear columns are included.

Question 5: The 4x4 at some of these columns, do we replace with weather treated
lumber or cedar?

Answer 5: No posts will be replaced.

Question 6: Is there a cost estimate for this project?

Answer 6: All Small Purchase Threshold (SAHA’s RFQ) must by State law be less
than $50,000.00.

By: Cal Lettams Date: May 5, 2011

Procurement Supervisor
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